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Rok RokRokSkutočnosťSkutočnosť SchválenýSkutočnosť

          1 111       01 1 1   611 Tar.pl. AČ         3000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00         734.40

          1 111       01 1 1   623 Dôvera AČ          330.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00          80.78

          1 111       01 1 1   625 001 Poistné na nemocenské poistenie AČ           50.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00          10.28

          1 111       01 1 1   625 002 Poistné na starobné poistenie AČ          420.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00         102.82

          1 111       01 1 1   625 003 Poistné na úrazové poistenie AČ           30.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00           5.87

          1 111       01 1 1   625 004 Na invalidné poistenie AČ           90.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00          22.03

          1 111       01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti AČ           40.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00           7.34

          1 111       01 1 1   625 007 Na poistenie do rezervného fondu AČ          150.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00          34.88

          1 111       01 1 1   637 016 SF AČ 0.00           7.34

          1 111       01 1 1   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer           96.55

          1 111       01 1 1   641 013 Na prenes. vykonu  SpolOcU 0.00 0.00 0.000.00 0.00         500.00 0.00

          1 111       01 1 1   642 014 Bežné transfery jednotlivcovi 0.00         180.00

          1 111       01 6 0   632 001 Energie           50.00          50.00          50.000.00 0.00         150.00 0.00

          1 111       01 6 0   633 006 Všeobecný materiál           30.00          30.00          30.00          90.00         137.75 0.00          93.20

          1 111       01 6 0   633 016 Reprezentačné voľby           30.00          30.00          30.000.00 0.00          30.00 0.00

          1 111       01 6 0   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek           50.00          50.00          50.000.00 0.00          50.00 0.00

          1 111       01 6 0   637 004 Všeobecné služby 0.00 0.00 0.00         100.00         421.60 0.00         332.30

          1 111       01 6 0   637 014 Stravovanie - voľby          200.00         200.00         200.00          57.30         326.71         300.00         340.48

          1 111       01 6 0   637 026 Odmeny a príspevky          500.00         500.00         500.00         884.59         943.57         500.00        1642.25

          1 111       01 6 0   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 0.00 0.00 0.00          89.11 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 6 0   637 037 Vratky volby           50.00          50.00          50.00          19.50         127.20 0.00         215.50

          1 111       07 4 0   633 006  Všeobecný material Covid 19          154.87

          1 111       08 2 0   635 006 Udrzba KD 0.00        1700.00

          1 111       09 1 1 1 633 006 Všeobecný materiál         1000.00        1000.00        1000.00         540.11         328.10         500.00         539.67

1111 1910.00 1910.006020.006049.142381.48 2030.001935.48

          1 41        01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        60000.00       62000.00       63000.00       61944.68       71601.61       75000.00       65051.40

          1 41        01 1 1   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          100.00         100.00         100.000.00          42.00         100.00 0.00

          1 41        01 1 1   623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov         6600.00        6900.00        7000.00        6242.45        7112.95        7000.00        6958.43

          1 41        01 1 1   625 001 Poistné na nemocenské poistenie         1000.00        1000.00        1000.00         979.19        1024.06        1000.00         910.51

          1 41        01 1 1   625 002 Poistné na starobné poistenie        10000.00       10000.00       10000.00        9924.75       10486.86       10000.00        9166.95

          1 41        01 1 1   625 003 Poistné na úrazové poistenie          600.00         600.00         600.00         569.66         599.05         600.00         520.18

          1 41        01 1 1   625 004 Na invalidné poistenie         2000.00        2000.00        2000.00        2120.39        2246.92        2000.00        1951.29

          1 41        01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          700.00         700.00         700.00         699.34         742.69         700.00         650.10

          1 41        01 1 1   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar         3200.00        3200.00        3200.00        3292.03        3201.96        3200.00        3089.63

          1 41        01 1 1   627 Príspevok do doplnkových dôchodkových po          500.00         500.00         500.00         640.00         720.00         720.00         640.00

          1 41        01 1 1   631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské          100.00         100.00         100.00          18.02         150.49         100.00          12.90

          1 41        01 1 1   632 001 Energie         1028.30        1346.82        1700.00         972.24

          1 41        01 1 1   632 001 1 Obecný úrad          600.00         600.00         600.00

          1 41        01 1 1   632 001 2 Zasadačka          500.00         500.00         500.00

          1 41        01 1 1   632 001 3 Verejná studňa          200.00         200.00         200.00

          1 41        01 1 1   632 002 Vodné, stočné          300.00         300.00         300.00          47.93          50.30         300.00          42.00

          1 41        01 1 1   632 003 Poštové služby a telekomunikačné služby          300.00         300.00         300.00         239.75         327.30         400.00         428.70

          1 41        01 1 1   632 004 Komunikačná infraštruktúra          400.00         400.00         400.00         314.80         710.60         400.00         331.68

          1 41        01 1 1   632 005 Telekomunikačné služby          500.00         500.00         500.00         789.49         683.27         800.00         623.04
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          1 41        01 1 1   633 001 Interiérové vybavenie 0.00 0.00 0.000.00          19.35         100.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 002 Výpočtová technika          200.00         200.00         200.00          51.38 0.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 006 Všeobecný materiál         2500.00        2500.00        2500.00        5767.14        2074.48        3000.00        4169.33

          1 41        01 1 1   633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          100.00         100.00         100.00         204.00         373.32         100.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 011 Potraviny          300.00         300.00         300.00         177.90         205.71         300.00         112.03

          1 41        01 1 1   633 013 Softvér DCOM          400.00         400.00         400.000.00 0.00         400.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 016 Reprezentačné          200.00         200.00         200.00         311.23         275.00         500.00         200.08

          1 41        01 1 1   634 001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali         1400.00        1400.00        1400.00        1528.75        1467.29        1300.00         679.36

          1 41        01 1 1   634 002 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s          500.00         500.00         500.00         174.04         176.03         300.00         100.48

          1 41        01 1 1   634 003 Poistenie          150.00         150.00         150.00         747.04         566.76         600.00         549.96

          1 41        01 1 1   635 002 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t          200.00         200.00         200.000.00          85.00         100.00         275.00

          1 41        01 1 1   635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov, 0.00 0.00 0.000.00         530.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek          200.00         200.00         200.000.00 0.00        1000.00 0.00

          1 41        01 1 1   635 009 Rutinná a štandard.údržba softvéru KEO          300.00         300.00         300.00         297.71         363.12         300.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          100.00         100.00         100.00          40.00          40.00         300.00         150.00

          1 41        01 1 1   637 002 Konkurzy a súťaže         2000.00        3000.00        2960.00        9193.10       10761.39        8000.00        8084.70

          1 41        01 1 1   637 004 1 Všeobecné služby         5000.00        6060.00        5000.00        4642.59        4307.19        5000.00        4594.71

          1 41        01 1 1   637 005 Špeciálne služby         1000.00        1000.00        1000.00        2220.00        1934.00        2500.00        1524.00

          1 41        01 1 1   637 006 Náhrady zdrav. preukaz, vyšetrenia           20.00          20.00          20.00          20.00          40.00         100.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 009 Náhrada mzdy a platu          200.00         200.00         200.000.00 0.00         200.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 012 Poplatky a odvody          800.00         800.00         800.00         951.45         822.60         400.00         802.16

          1 41        01 1 1   637 014 Stravovanie         4000.00        4000.00        4000.00        5851.90        5130.00        5000.00        4200.00

          1 41        01 1 1   637 015 Poistné          400.00         400.00         400.00         247.48         331.02         400.00         414.56

          1 41        01 1 1   637 016 Prídel do sociálneho fondu          400.00         400.00         400.00         484.40         603.69         400.00         553.14

          1 41        01 1 1   637 017 Provízia SL           50.00          50.00          50.000.00 0.00          50.00          36.00

          1 41        01 1 1   637 026 Poslanci OZ         2000.00        2000.00        2000.00         767.98        1740.00        3000.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          100.00         100.00         100.000.00 0.00         200.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 031 Pokuty a penále           50.00          50.00          50.00          10.60          30.00          50.00         122.00

          1 41        01 1 1   637 035 Dane RTVS 0.00 0.00 0.00          55.68          55.68 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 040 Služby v obli inf.-kom. údr. web strán 0.00 0.00 0.000.00 0.00         100.00 0.00

          1 41        01 1 1   642 001 Bežné transfery občianskemu združeniu, n 0.00 0.00 0.00        1000.00         300.00        1500.00 0.00

          1 41        01 1 1   642 006 Bežné transfery na členské príspevky         2100.00        2100.00        2100.00        1438.93        1000.46        1200.00        2112.59

          1 41        03 2 0   632 001 Energie PzB          250.00         250.00         250.00         156.00         171.02         250.00         130.00

          1 41        04 5 1   635 010 Rutinná a štan.údržba komunikač.infraštr 0.00 0.00 0.00        4765.27 0.00        4000.00 0.00

          1 41        05 1 0   633 006 Všeobecný materiál          100.00         100.00         100.00        1157.30         618.50         300.00         110.40

          1 41        05 1 0   637 004 TKO        13000.00       13000.00       13000.00        8954.80        9951.06       13000.00        7714.80

          1 41        05 1 0   637 012 Poplatky a odvody         2000.00        2000.00        2000.00        1489.42        1196.85        1500.00         908.70

          1 41        06 2 0   633 006 Všeobecný materiál - akt.čin.          500.00         500.00         500.00        3815.77        3312.08         800.00        1356.90

          1 41        06 2 0   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          500.00         500.00         500.00         395.63 0.00         300.00         255.20

          1 41        06 2 0   633 011 Potraviny          100.00         100.00         100.00         139.58         191.80         200.00           3.00

          1 41        06 2 0   633 015 Palivá ako zdroj energie         1000.00        1000.00        1000.00        1159.49        1037.28        1000.00         802.05

          1 41        06 2 0   635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,          500.00         500.00         500.00         198.00         596.80         500.00          71.00

          1 41        06 4 0   632 001 Energie VO         4000.00        4000.00        4000.00        2189.34        4395.81        4000.00        2452.31

          1 41        06 4 0   633 006 Všeobecný materiál           90.13

Dátum 26.11.2024



Obec Malé Kosihy

ROZPOČET VYDAVKOV ZA VYBRANÉ ROKY

Strana 3/4

Pro Pp Pj D Zdr  Z Kp Od ST1T2 Po1 Po2 R Popis 2026 2027202520242023 20242022

Rok RokRokSkutočnosťSkutočnosť SchválenýSkutočnosť

          1 41        06 4 0   635 006 Rut. a štandardná údržba VO          200.00         200.00         200.000.00 0.00         200.00 0.00

          1 41        06 6 0   632 001 Energie Chodba         9793.46        9690.05

          1 41        06 6 0   632 001 1 Energie chodba byty          700.00         700.00         700.00        9000.00         700.00

          1 41        06 6 0   632 001 2 Palivo drevo byty         1500.00        1500.00        1500.000.00        1320.00

          1 41        06 6 0   632 001 3 Palivo uhlie byty         4500.00        4500.00        4500.000.00        1519.54

          1 41        06 6 0   632 002 Vodné, stočné byty         4000.00        4000.00        4000.00        3451.73        4943.36        4000.00        3557.44

          1 41        06 6 0   633 006 Všeobecný materiál byty          200.00         200.00         200.00          39.90          71.43         100.00          26.65

          1 41        06 6 0   635 006 Štandardná údržba budov,byty obecné         2000.00        2000.00        2000.000.00         275.00         500.00 0.00

          1 41        06 6 0   637 004 Všeobecné služby - byty          350.00         100.00         100.00         205.00         200.00         100.00         285.00

          1 41        08 1 0   632 001 Energie TJ          400.00         400.00         400.00         255.00         322.51         400.00         408.10

          1 41        08 1 0   633 006 Všeobecný materiál - TJ 0.00 0.00 0.00          50.00 0.00         100.00 0.00

          1 41        08 1 0   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov TJ 0.00 0.00 0.000.00 0.00         100.00 0.00

          1 41        08 2 0   632 001 1 Energie P-K          350.00         350.00         350.00         324.34         434.56         350.00         350.00

          1 41        08 2 0   632 001 2 Energie  KD         1200.00        1200.00        1200.00        1243.73        1392.63        1200.00        1254.28

          1 41        08 2 0   632 002 2 Vodné, stočné KD          100.00         100.00         100.00          96.00          96.00         100.00          80.00

          1 41        08 2 0   633 001 2 Int. vybavenie KD 0.00 0.00 0.000.00 0.00        1500.00         544.82

          1 41        08 2 0   633 006 2 Všeobecný materiál KD           50.00          50.00          50.00        1858.22        3810.44         500.00        1575.11

          1 41        08 2 0   635 006 2 údržba budov, objek KD         6000.00        6000.00        6000.00        1271.00        5168.65        3000.00        5430.00

          1 41        08 2 0   637 004 1 Všeobecné služby P-K          100.00         100.00         100.00          70.00          70.00         100.00 0.00

          1 41        08 2 0   637 004 2 Všeobecné služby KD          100.00         100.00         100.00         306.80 0.00         100.00 0.00

          1 41        08 2 0   637 005 Špeciálne služby - projekt 0.00 0.00 0.000.00 0.00        2960.00 0.00

          1 41        08 3 0   633 006 Všeobecný materiál 0.00 0.00 0.000.00 0.00         100.00 0.00

          1 41        08 3 0   635 004 štand.údržba prevádz.strojov, MR          100.00         100.00         100.000.00 0.00         100.00 0.00

          1 41        08 4 0   632 001 Energie  DS          250.00         250.00         250.00         264.32         316.54         400.00         256.00

          1 41        08 4 0   632 002 Vodné, stočné dom smútku          200.00         200.00         200.00         312.00         286.00         200.00         234.00

          1 41        08 4 0   633 006 Všeobecný materiál - DS 0.00 0.00 0.00         179.81        1862.55        2300.00          15.20

          1 41        08 4 0   635 006 Rutinná a štandardná údržba cintorín          100.00         100.00         100.00        1465.92 0.00        1500.00 0.00

          1 41        08 4 0   637 004 Všeobecné služby - DS          100.00         100.00         100.00          80.00         869.00         100.00          99.00

          1 41        09 1 1 1 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        19000.00       19000.00       19000.00       16667.07       19261.28       19000.00       18651.13

          1 41        09 1 1 1 612 001 Osobný príplatok         1000.00        1000.00        1000.00         992.34        1286.26        1000.00        1085.88

          1 41        09 1 1 1 612 002 príplatky za riadenie MŠ          400.00         400.00         400.00         320.53         300.89         400.00         560.90

          1 41        09 1 1 1 623 Poistné do ostatných zdrav. poist.         2000.00        2000.00        2000.00        1093.46        1264.67        1900.00        1423.87

          1 41        09 1 1 1 625 001 Poistné na nemocenské poistenie          270.00         270.00         270.00         129.11         270.18         270.00         299.84

          1 41        09 1 1 1 625 002 Poistné na starobné poistenie         2700.00        2700.00        2700.00        1291.48        2702.21        2700.00        2939.16

          1 41        09 1 1 1 625 003 Poistné na úrazové poistenie          170.00         170.00         170.00          73.76         154.36         170.00         171.34

          1 41        09 1 1 1 625 004 Na invalidné poistenie          650.00         650.00         650.00         276.72         579.00         650.00         642.66

          1 41        09 1 1 1 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          200.00         200.00         200.00          92.21         192.88         200.00         214.06

          1 41        09 1 1 1 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          900.00         900.00         900.00         438.15         916.74         900.00        1017.47

          1 41        09 1 1 1 631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské          100.00         100.00         100.00          32.54          80.35         100.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 632 001 Energie MŠ         3050.34        3284.34        4000.00        1688.76

          1 41        09 1 1 1 632 001 1 Energie MŠ          800.00         800.00         800.00

          1 41        09 1 1 1 632 001 2 Palivo MŠ         2000.00        2000.00        2000.00

          1 41        09 1 1 1 632 002 Vodné, stočné MŠ          200.00         200.00         200.00         480.00         501.82         200.00         400.00

          1 41        09 1 1 1 632 003 Poštové služby a telekomunikačné služby           50.00          50.00          50.00          18.25          19.60          50.00          20.30

Dátum 26.11.2024
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          1 41        09 1 1 1 632 005 Telekomunikačné služby          100.00         100.00         100.00         367.08         370.57         350.00         251.28

          1 41        09 1 1 1 633 006 Všeobecný materiál          100.00         100.00         100.00        1437.67         371.48         400.00         188.54

          1 41        09 1 1 1 633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, MŠ          100.00         100.00         100.000.00 0.00         100.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 635 001 Štandardná údržba interiérovéh MŠ          100.00         100.00         100.000.00         495.00         100.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 635 006 štandardná údržba budov, objek MŠ          100.00         100.00         100.00         392.00 0.00         500.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 637 004 Všeobecné služby          100.00         100.00         100.00          74.00         180.00         200.00         193.20

          1 41        09 1 1 1 637 009 Náhrada mzdy a platu          100.00         100.00         100.000.00 0.00         200.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 637 014 Stravovanie  MŠ          300.00         300.00         300.00         728.85         649.85         500.00         324.80

          1 41        09 1 1 1 637 015 Poistné          100.00         100.00         100.000.00          17.32         100.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 637 016 Prídel do sociálneho fondu MŠ          100.00         100.00         100.00         144.07         159.27         150.00         156.76

          1 41        09 1 1 1 642 012 Bežné transfery na odstupné 0.00        1125.00

          1 41        10 4 0   642 014 Bežné transfery jednotlivcovi          200.00         200.00         200.00        1580.00        1290.00        2000.00         750.00

          1 41        10 7 0   642 026 Bežné transfery na dávku v hmot.núdzi a          200.00         200.00         200.00         376.89         300.00         200.00 0.00

411 192870.00 192870.00188760.00183593.60220206.96 231620.00200868.56

1 194780.00 194780.00194780.00189642.74222588.44 233650.00202804.04

          2 111       05 1 0   713 004 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení         2000.00

1112 0.00 0.000.000.000.00 0.002000.00

          2 41        05 1 0   713 004 Nákup prevádzk.- kontajner 0.00 0.00 0.00         232.00 0.00 0.00 0.00

          2 41        06 2 0   713 004 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00        1500.00

          2 41        06 2 0   713 006 Nákup komunikač.infraštruktúry        14992.80

          2 41        06 4 0   717 002 Rekonštrukcia a modernizácia        10447.00

          2 41        08 2 0   717 002 Rekonštrukcia a modernizácia 0.00 0.00 0.00        4950.00 0.00 0.00 0.00

          2 41        08 4 0   713 004 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení 0.00        2520.00

412 0.00 0.000.004020.0014992.80 0.0015629.00

2 0.00 0.000.004020.0014992.80 0.0017629.00

          3 41        01 1 1   824 Splácanie finančného prenájmu 0.00        1109.10

413 0.00 0.000.001109.100.00 0.000.00

          3 45        01 1 1   821 007 Z ostatných úverov,pôžičiek a náv.fin.vý         1477.20

453 0.00 0.000.000.000.00 0.001477.20

          3 46        01 1 1   821 007 Z ostatných úverov,pôžičiek a náv.fin.vý 0.00 0.00 0.00        1477.20        1400.00 0.00

463 0.00 0.000.000.001477.20 1400.000.00

3 0.00 0.000.001109.101477.20 1400.001477.20

194780.00 194780.00194780.00194771.84239058.44 235050.00221910.24

194780.00 194780.00194780.00194771.84239058.44 235050.00221910.24

194780.00 194780.00194780.00194771.84239058.44 235050.00221910.24

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 194780.00 194780.00194780.00194771.84239058.44 235050.00221910.24

Dátum 26.11.2024


